News Release
2024年 3月 27日

各 位

株式会社 三十三銀行

円預金金利の引き上げについて

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、2024 年 4 月 1 日（月）から下記のとおり、円普通預金金利お

よび定期預金金利の引き上げを実施しますので、お知らせします。

記

１．実施日

  2024年 4 月 1 日(月)

２．円普通預金金利の改定

変更後 変更前 引き上げ幅

0.020％ 0.001％ 0.019％

３．円定期預金金利の改定

  「スーパー定期」「大口定期預金」など

期間 変更後 変更前 引き上げ幅

1 か月 0.025％ 0.002％ 0.023％

3 か月 0.025％ 0.002％ 0.023％

6 か月 0.025％ 0.002％ 0.023％

1 年 0.025％ 0.002％ 0.023％

2 年 0.025％ 0.002％ 0.023％

3 年 0.150％ 0.002％ 0.148％

4 年 0.150％ 0.002％ 0.148％

５年 0.200％ 0.070％ 0.130％

６年 0.200％ 0.070％ 0.130％

７年 0.250％ 0.100％ 0.150％

８年 0.250％ 0.100％ 0.150％

９年 0.250％ 0.100％ 0.150％

１０年 0.300％ 0.200％ 0.100％

  ※表示利率は、税引き前の利率です。

  ※商品ごとに預入可能な期間は異なりますので、ご注意ください。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 北村 059‐354‐7120